
Biuletyn Informacji Publicznej Urząd Miejski w
Kowarach
Adres artykułu: https://bip.kowary.pl/zarzadzenie/z-0050-38-2025

Zarządzenie nr 0050.38.2025

Zarządzenie nr: 0050.38.2025

Wydane przez: Burmistrza

Z dnia: 05.03.2025

W sprawie:

analizy prawdopodobieństwa naruszenia prawa w ramach
wykonywania działalności gospodarczej przez przedsiębiorców
prowadzących działalność w zakresie odbierania odpadów
komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz przedsiębiorców
posiadających zezwolenie na opróżnianie zbiorników
bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych
oczyszczalni ścieków i transport nieczystości ciekłych.

Status: Obowiązujące

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.
j. Dz. U. z 2024r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 6 marca 2018 r.
Prawo przedsiębiorców (t. j. Dz. U. z 2024r., poz. 236), Burmistrz Miasta Kowary
zarządza, co następuje:

§ 1. Prawdopodobieństwo naruszenia prawa w ramach wykonywania działalności
gospodarczej przez przedsiębiorców odbierających odpady komunalne od właścicieli
nieruchomości oraz przedsiębiorców opróżniających zbiorniki bezodpływowe lub
osadniki w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportujących
nieczystości ciekłe, dotyczy:
1) obszarów podmiotowych – przedsiębiorcy odbierający odpady komunalne od
właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Miejskiej Kowary oraz przedsiębiorcy
posiadający zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników
bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i
transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Miejskiej Kowary,

Załączniki:

https://bip.kowary.pl/zarzadzenie/z-0050-38-2025
/zarzadzenie/z-0050-38-2025


zarządzenie 0050.38.2025    pdf,  192 kB

Podmiot
udostępniający: Urząd Miejski w Kowarach

Wytworzył: Zbigniew Klimek

Data wytworzenia: 05.03.2025

Opublikował w BIP: Mariusz Dmochowski

Data opublikowania: 10.03.2025 08:27

Liczba pobrań: 18

Metryczka

Podmiot
udostępniający: Urząd Miejski w Kowarach

Wytworzył: Zbigniew Klimek

Data wytworzenia: 05.03.2025

Opublikował w BIP: Mariusz Dmochowski

Data opublikowania: 10.03.2025 08:27

Liczba wyświetleń: 37

/attachments/1004/download

